
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO 
Estado de Pernambuco 

 

Rua Augusto Peixoto, 31 – Centro – São João/PE   -   CEP: 55.435-000 
CNPJ: 10.146.371/0001-30 

 

PORTARIA Nº 661/2024 DE 30 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

Dispõe sobre exoneração da 

servidora efetiva que especifica. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais; 

CONSIDERANDO o Requerimento nº 240913442-8; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar a pedido, a servidora efetiva FABRINY BRANCO 

DE MOURA SILVA, mat. 7365, inscrita no CPF sob nº 707.679.624-43, 

portadora da Carteira de Identidade nº 9868528-SDS/PE, ocupante do cargo 

de Guarda Civil Municipal, vinculada à Secretaria de Administração.  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

            Palácio Municipal João de Assis Moreno, 30 de setembro de 2024. 

                       Registre-se e Publique-se. 

 

 

José Wilson Ferreira de Lima 

Prefeito 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/12-20241001110233.pdf

assinado por: idU
ser 139                     


		2024-10-01T10:58:38-0300
	JOSE WILSON FERREIRA DE LIMA:62365851487




